[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК АТИГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  18.02.2019 года    №  51
рабочий поселок Атиг

Об утверждении Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры поселка городского типа Атиг Нижнесергинского района Свердловской области
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства РФ от 25.12.2015 г. №1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов», Устава муниципального образования рабочий поселок Атиг
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Программу комплексного развития транспортной инфраструктуры поселка городского типа Атиг Нижнесергинского района Свердловской области (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Информационный вестник муниципального образования рабочий посёлок Атиг» и на сайте администрации муниципального образования рабочий поселок Атиг.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава
муниципального образования

рабочий поселок Атиг                                                                   С.С. Мезенов
               Утверждена

                 постановлением администрации муниципального образования рабочий поселок Атиг  от 19.02.2019 № 51